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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom
Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja eliminacji oficjalna

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:37 / Strona 1/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Czas Strata

  Elita  

1 11 5021 GŁADYSZ KAMIL SKK Syndrom Racing Sanok 13.16

2 7 4277 PURZYCKI ADRIAN BORN TO BIKE Radon Swoop 200 Kopytówka 13.35 0.19

3 5 4395 GAIK PIOTR GRAVITY REVOLT Santa Cruz V10 Słopnice 13.54 0.38

4 508 4202 HOLEWIK ARKADIUSZ Specialized Demo 8 Leszczyny 13.67 0.51

5 608 9369 SUKIENNIK SEBASTIAN GRAVITY REVOLT Limanowa 13.99 0.83

6 20 4381 ŚWIERCZ KAMIL Ctm Mons pro Kielce 14.26 1.10

7 855 5390 SŁOWIK WOJCIECH NS Bikes Fuzz Czerwionka- Leszczyny 14.33 1.17

8 905 4361 ZABAGŁO ANDRZEJ BORN TO BIKE CTM Mons PRO Brody 14.40 1.24

9 729 10936 SAJDAK JANUSZ Ns bikes Fuzz Żeleźnikowa Wielka 14.88 1.72

10 716 12887 HAZA MATEUSZ Ostro Cioracka Crew Zumbi F11 Poronin 15.08 1.92

11 815 13000 RZEŹNIK BARTŁOMIEJ Pan Rower Straszydle 15.34 2.18

12 489 17512 CHUDOBA JAKUB Podhale Downhill Team Giant Reign 1.5 LTD Nowy Targ 15.37 2.21

13 609 20561 MYŚLIWIEC MARCIN Loco Familia Commencal Suprem v3 Jasło 15.62 2.46

14 602 18943 MYŚLIWIEC KAMIL Loco Familia Devinci Wilson Jasło 15.93 2.77

15 619 12399 PIANKA OSKAR Flying riders team Dartmoor Hornet Kłobuck 18.71 5.55

  Junior  

1 857 5112 DENDYS WOJCIECH Roczyny 13.52

2 715 5507 SMERECZYŃSKI ANDRZEJ Stowarzyszenie Rowerowe Podhal Trek Remedy 8 Zakopane 13.84 0.32

3 910 11112 SICHELSKI JAKUB Ostro Cioracka Crew Kross Moon 3.0 Biały Dunajec 13.99 0.47

4 499 5641 PODGÓRSKI SEBASTIAN Gravity Revolt 420 420 420 Tylmanowa 14.00 0.48

5 960 4669 KORUS DOMINIK Dzikcrew kamienica 14.26 0.74

6 614 20434 HUBCZYK DAWID Commencal Supreme sx Ustroń 14.37 0.85

7 485 10800 ADAMIEC KRYSTIAN RST DH TEAM Commencal V4.2 Kielce 14.50 0.98

8 459 20384 GAWLAK KACPER Baciarka Bike team kona operator 2014 zakopane 14.71 1.19

9 518 18936 BRYJA ADRIAN Podhale Downhill Team Trek Session 88 Waksmund 14.80 1.28

10 105 14099 GŁADYSZ SZYMON SKK Syndrom Racing Mondraker Summum Sanok 14.84 1.32

11 516 14089 GASIDŁO MATEUSZ Commencal Meta Bielsko-Biała 14.97 1.45

12 613 18582 JANUSZKIEWICZ JAKUB Trek Session 8 Feliksów 15.00 1.48

13 102 4995 BRZECZEK KACPER GRAVITY REVOLT Scott Gambler Łącko 15.01 1.49

14 709 20450 NIEMIEC MAKSYMILIAN bergamond stratline Nowy Sącz 15.04 1.52

15 406 20396 STASZEK JAKUB NS Bikes Snabb 2 2019 Czechowice- Dziedzice 15.17 1.65

16 425 16237 TUSZYŃSKI JERZY RC Team Dartmoor Shine Kraków 15.20 1.68

17 612 11110 WŁODARCZYK DAMIAN Gravity Revolt 420 Limanowa 15.28 1.76

18 504 20615 WYŻYCKI DAWID Łukowica 15.40 1.88

19 514 20340 OGORZAŁY KACPER Specialized Demo 8 Przysietnica 15.45 1.93

20 440 9584 KASZYŃSKI MICHAŁ DSL- dupnij se Lolka człowieku Yt Tues Kraków 15.48 1.96

21 441 11157 IWAN JAKUB RST DH TEAM YT industries Tues CF Kielce 15.66 2.14

22 490 11125 TUREK PATRYK RMK Tylmanowa Trek Session 88 tylmanowa 15.75 2.23

23 809 19483 KOSIBA HUBERT Spokes Yt Industries Tues Jasło 15.92 2.40

24 816 17506 GŁÓD PAWEŁ Bukowina Tatrzańska 16.14 2.62

25 509 19173 CYRWUS PIOTR Podhale Downhill Team Kellys Swag Nowy Targ 16.50 2.98

26 455 20226 ŻABIŃSKI JAN SSR Team Kona Operator Skierniewice 16.52 3.00

27 813 18530 SOŁOWIJ GRZEGORZ Rat Racing NS Bikes Fuzz 2 Żywiec 16.64 3.12

28 472 20495 KUKLA KRZYSIEK Giant Glory Bochnia 17.17 3.65

29 488 16785 KAMOŃ KUBA Podhale Downhill Team Dartmoor waksmund 17.61 4.09

30 502 20616 WYŻYCKI PATRYK Lappier 720 Łukowica 17.73 4.21

31 708 17535 KNESZ KAMIL ZAKOPANE 17.74 4.22

32 427 20507 BETLEJEWSKI MAKSYMILIAN RC Team Dartmoor two6 player Kraków 19.21 5.69

33 478 11882 BOROWIEC WOJTEK Scott Voltage fr Kraków 28.39 14.87
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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom

Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja eliminacji oficjalna

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:37 / Strona 2/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Czas Strata

  Kobiety  

1 302 5546 JANUŁA INKA ArekBikeCenter ABC Bielsko-Biała 14.39

2 513 20591 SOJ KATARZYNA Andrychów 14.92 0.53

3 307 6967 WOLSKA DOMINIKA Bielsko-Biała 15.02 0.63

4 731 4197 DOMAGAŁA ANNA Sosnowiec 15.85 1.46

5 907 16496 KUBALA-ŚLIWKA SYLWIA Ustron 18.73 4.34

  Masters  

1 858 5499 GIEMZA BARTOSZ GoBike.pro TREK SLASH 9.9 Rybnik 12.93

2 205 4363 MAŁASZKIEWICZ JACEK Krakowska Szkoła Enduro Mondraker Summum Białystok 13.25 0.32

3 215 4276 KRUK STANISŁAW BORN TO BIKE Lanckorona 13.35 0.42

4 206 7271 WOŹNIAK PIOTR SSR Team Kona Operator Skierniewice 13.59 0.66

5 216 4441 WICHER JAKUB Elemeledudki Racing Team Yeti SB 5.5 Kraków 13.69 0.76

6 202 15607 BIEDA MAREK GRAVITY REVOLT Antidote Darkmatter Słopnice 13.72 0.79

7 961 5620 KUCBORA MACIEJ VeloProjekt Racing Team Commencal Meta warszawa 14.19 1.26

8 251 4446 GEMBALIK PIOTR sanok 14.64 1.71

9 260 5058 WYPIÓR RAFAŁ WypiórTON Project Ns Bikes Fuzz Kraków 14.72 1.79

10 854 5580 POROCHNIAK KONRAD biker House Kraków Marin alpine trail krakow 15.04 2.11

11 706 3150 SOBIESIAK RAFAŁ Pirate Tomac Warszawa 15.35 2.42

12 732 12427 ŁUKASIK ZDZISŁAW energy riders team giant glory Sosnowiec 16.38 3.45

13 486 10799 ŚWIDEREK MATEUSZ SDR Dh Team CTM Mons pro Kielce 21.59 8.66

  Skrzaty (2005-2006)  

1 616 16543 ŚLIWKA MIKOŁAJ ArekBikeCenter ABC Commencal Supreme sx Ustroń 13.48

2 721 20597 KAWULAK DOMINIK GoBike.pro Giant Reign Rybnik 13.66 0.18

3 717 19321 CUKIER ANTEK AMC-Team Specialized Stumpjumper FSR zakopane 14.07 0.59

4 615 16486 PAJĄK JAN Shred Freeridesport Bielsko-Biała 14.38 0.90

5 607 16385 RYTWIŃSKI SEBASTIAN Shred Freerideport TREK Remedy Bielsko-Biała 14.49 1.01

6 436 19386 HAŁADYNA HUBERT Baciarka Bike team Kellys Swag Bukowina Tatrzańska 14.62 1.14

7 611 18585 FASZCZEWSKI ANTONI Dzielni Pacjenci Kross moon Warszawa 14.81 1.33

7 491 16383 KRYWULT IGOR Trek Remedy 7 BIELSKO BIALA 14.81 1.33

9 429 19397 CHYC MARCEL Baciarka Bike team Kross Moon 1.0 Zakopane 15.02 1.54

10 522 14090 ZENNEGG WOJTEK Shred Freeridesport Haibike Seet freeride 8.0 bielsko-biała 15.08 1.60

11 430 17544 MARTUSZEWSKI KAJETAN Bike Brothers Kenda Prox Santa Cruz V10 cc Zakopane 15.68 2.20

12 439 20342 TYLKA JAN Ostro Cioracka Crew Specialized Big Hit grom 24 Zakopane 16.04 2.56

13 617 17529 LICHOSYT NIKODEM Shred Freerideport Specoalized BIELSKO-BIAŁA 16.78 3.30

14 506 20618 WYŻYCKI KACPER duncon Łukowica 16.83 3.35

15 434 20583 NĘDZA-CHOTARSKI BARTEK Baciarka Bike team Kross Moon 2.0 2018 Zakopane 17.52 4.04

16 856 20356 RÓŻNICKI DAN Bergamont Straitline team Bażanowice 18.06 4.58

17 428 19125 KWARCIAK MACIEK Baciarka Bike team trek rumbllefish two Zakopane 18.10 4.62

18 435 16569 WOJNICZ JAN specialized demo 8 Tylmanowa 22.36 8.88

19 476 19323 TRĄPCZYŃSKI KAMIL Canyon Torque dhx hanulin 22.77 9.29

  Skrzaty (2007-2008)  

1 463 20612 JANIK LEON Shred Freeridesport Lapierre Spicy 2013 Bielsko-Biała 14.55

2 521 16336 ŻAK STANISŁAW Shred Freerideport Propain Yuma Bielsko-Biała 14.60 0.05

3 723 19463 HELIOS PIOTR GoBike.pro scott gambler rybnik 14.89 0.34

4 423 20383 LASEK OSKAR Yt Capra Przeworsk 14.93 0.38

5 520 16367 TRZASKA EMIL Shred Freeridesport Scott Genius 720 Bielsko-Biała 14.96 0.41
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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom

Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja eliminacji oficjalna

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:37 / Strona 3/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Czas Strata

6 725 19151 WIECZOREK FILIP GoBike.pro Kross DUST Pro Rybnik 16.61 2.06

7 467 20363 WĘGRZYNIAK JÓZEK Stanton Swithback Zakopane 16.94 2.39

8 487 19437 TRĄPCZYŃSKI MIKOŁAJ Specialized Enduro Hanulin 18.23 3.68

9 527 16309 GÓLSKI IGNACY Shred Freeridesport Bielsko-Biała 18.33 3.78

10 722 20600 KŁOSOK FRANEK GoBike.pro Kellys Rybnik 19.27 4.72

11 493 17526 KRYWULT ARTUR Shred Freeridesport Haibike Heet 7.10 BIELSKO - BIAŁA 21.40 6.85

12 524 20470 TULEWICZ DAWID Shred Freeridesport Marin Trail Hawk Bielsko Biała 24.08 9.53

  Skrzaty (2009-2010)  

1 727 17503 WYSTYRK FILIP GoBike.pro Marin wodzislaw slaski 16.15

2 719 19465 KOZIOŁEK FILIP GoBike.pro Marin Hawk Hill jr Rubnik 16.44 0.29

3 737 19392 LENART TYTUS Dropin Team Canyon Spectral Kraków 16.98 0.83

4 526 16392 OLESIŃSKI FELIKS Shred Freeridesport Bielsko-Biała 17.13 0.98

5 601 17528 KOZIEŁ ALEKSANDER Shred Freeridesport TREK Fuel Pewel Mała 18.02 1.87

6 603 18822 LICHOSYT KSAWERY Shred Freeridesport Marin BIELSKO-BIAŁA 18.46 2.31

7 523 17486 TRZCIONKA ADAM Shred Freeridesport Dartmoor BlackBird Junior Jaworze 18.58 2.43

  Skrzaty (2011-2012)  

1 730 19088 WŁODARCZYK OLIWIER GRAVITY REVOLT Limanowa 17.01

2 720 16313 GILEWICZ MIŁOSZ GoBike.pro propain yuma Bielsko-Biała 17.30 0.29

3 702 17513 JUROSZEK MIKOŁAJ Dartmoor Dartmoor hornet junio Cieszyn 17.52 0.51

4 726 19464 KOŁODZIEJ TOMASZ GoBike.pro Kross Dust Replica Pro Ruda Śląska 17.82 0.81

5 519 16404 OLESIŃSKI JÓZEF Shred Freeridesport Bielsko-Biała 18.86 1.85

6 724 20621 SŁOMKA TYMON GoBike.pro Gorzyczki 33.21 16.20

  Skrzaty (2013-2014)  

1 530 19481 ROGOWIEC KAJETAN Shred Freeridesport Early Rider Helion Bielsko-Biała 27.00

  Skrzaty Dziewczynki (2009-2010  

1 482 11138 WYPIÓR ZUZANNA WypiórTON Project Kona Stinky Junior Kraków 18.45

2 525 16492 DENDYS-MALECKA MAJA Shred Freeridesport Norco Fluid Bielsko-Biala 19.59 1.14

3 701 16338 ŻAK ZOFIA Shred Freeridesport Norko Fluid Bielsko-Biała 24.26 5.81

  Skrzaty Dziewczynki (2011-2012  

1 401 18979 BAJOR LENA Commencal Meta 20 Kraków 23.11

2 529 19403 KOZIEŁ DARIA Shred Freeridesport PROPAIN FRECHDAX Pewel Mała 27.75 4.64

  Nie sklasyfikowany  

DSQ (13)

424 20609 KACZMARZYK JAN przeworsk

431 20385 ŁUKASZCZYK ŁUKASZ Trek Seasion 88 Kościelisko
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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom

Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja eliminacji oficjalna

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:37 / Strona 4/4

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Czas Strata

458 14032 BOGDAŃSKI KAROL SSR Team Yeti Dirt Jumper Skierniewice

471 20351 JAROSZ PRZEMYSŁAW ns bikes surge Zakopane

528 16401 OLESIŃSKA FRANCISZKA Shred Freeridesport Bielsko-Biała

606 5640 RUDZEWICZ MATEUSZ RMK Tylmanowa Ns FUZZ Tylmanowa

610 16507 PASZKOWSKI CZAREK Kamienica

738 18621 KOKOLUS MICHAŁ Giant Glory CHYBIE

810 20409 DYBAŚ MATEUSZ Rat Racing YT Tues AL 2019 Krosno

852 4224 ZGRYŹNIAK BARTŁOMIEJ Slow Motion Opole Yt industries Tues AL 2019 Rybnik

859 20604 PAŃCZYK ROBERT Go.Bike.pro Marin S Szczerbice

908 20624 JĘDROL ANDRZEJ Jędrol Team Suche specialized Suche

909 20623 JĘDROL JAN Jędrol Team Suche Specialized Ssuche

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 204

DNS : 0

DNF : 0

DSQ : 13

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 37

NA MECIE : 116
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JOY RIDE FESTIWAL - Kluszkowce 2019

Dual Slalom
Skrzaty Dziewczynki (2011-2012)

WYNIKI

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

18.05.2019  /  Czorsztyn Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:33 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 401 18979 BAJOR LENA Commencal Meta 20 Kraków 23.11

2 529 19403 KOZIEŁ DARIA Shred Freeridesport PROPAIN FRECHDAX Pewel Mała 27.75

Nie sklasyfikowany

528 16401 OLESIŃSKA FRANCISZKA Shred Freeridesport Bielsko-Biała DSQ



VolaSoftControlPdf

JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher alom
Skrzaty Chłopcy (2011-2012)

WYNIKI

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:32 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 702 17513 JUROSZEK MIKOŁAJ Dartmoor Dartmoor hornet junio Cieszyn 17.52

2 726 19464 KOŁODZIEJ TOMASZ GoBike.pro Kross Dust Replica Pro Ruda Śląska 17.82

Mały finał

3 730 19088 WŁODARCZYK OLIWIER GRAVITY REVOLT Limanowa 17.01

4 720 16313 GILEWICZ MIŁOSZ GoBike.pro propain yuma Bielsko-Biała 17.30

Kwalifikujący

5 519 16404 OLESIŃSKI JÓZEF Shred Freeridesport Bielsko-Biała 18.86

6 724 20621 SŁOMKA TYMON GoBike.pro Gorzyczki 33.21

Nie sklasyfikowany

16249 MOTOSZKO LEO GoBike.pro meszna

908 20624 JĘDROL ANDRZEJ Jędrol Team Suche specialized Suche DSQ

909 20623 JĘDROL JAN Jędrol Team Suche Specialized Ssuche DSQ
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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Dual Slalom
Skrzaty Dziewczynki (2009-2010)

WYNIKI

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:31 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 482 WYPIÓR ZUZANNA WypiórTON Project Kona Stinky Junior Kraków 18.45

2 525 DENDYS-MALECKA MAJA Shred Freeridesport Norco Fluid Bielsko-Biala 19.59

Mały finał

3 701 ŻAK ZOFIA Shred Freeridesport Norko Fluid Bielsko-Biała 24.26
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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom
Skrzaty Chłopcy (2009-2010)

WYNIKI

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:30 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 727 17503 WYSTYRK FILIP GoBike.pro Marin wodzislaw slaski 16.15

2 719 19465 KOZIOŁEK FILIP GoBike.pro Marin Hawk Hill jr Rubnik 16.44

Mały finał

3 526 16392 OLESIŃSKI FELIKS Shred Freeridesport Bielsko-Biała 17.13

4 737 19392 LENART TYTUS Dropin Team Canyon Spectral Kraków 16.98

Kwalifikujący

5 601 17528 KOZIEŁ ALEKSANDER Shred Freeridesport TREK Fuel Pewel Mała 18.02

6 603 18822 LICHOSYT KSAWERY Shred Freeridesport Marin BIELSKO-BIAŁA 18.46

7 523 17486 TRZCIONKA ADAM Shred Freeridesport Dartmoor BlackBird Junior Jaworze 18.58

Nie sklasyfikowany

13103 SZYMAŃSKI PAWEŁ SCOTT Voltage Warszawa

424 20609 KACZMARZYK JAN przeworsk DSQ

859 20604 PAŃCZYK ROBERT Go.Bike.pro Marin S Szczerbice DSQ
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JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom
Skrzaty Chłopcy (2007-2008)

WYNIKI

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:29 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 521 ŻAK STANISŁAW Shred Freerideport Propain Yuma Bielsko-Biała 14.60

2 423 LASEK OSKAR Yt Capra Przeworsk 14.93

Mały finał

3 463 JANIK LEON Shred Freeridesport Lapierre Spicy 2013 Bielsko-Biała 14.55

4 723 HELIOS PIOTR GoBike.pro scott gambler rybnik 14.89

Kwalifikujący

5 520 TRZASKA EMIL Shred Freeridesport Scott Genius 720 Bielsko-Biała 14.96

6 725 WIECZOREK FILIP GoBike.pro Kross DUST Pro Rybnik 16.61

7 467 WĘGRZYNIAK JÓZEK Stanton Swithback Zakopane 16.94

8 487 TRĄPCZYŃSKI MIKOŁAJ Specialized Enduro Hanulin 18.23

9 527 GÓLSKI IGNACY Shred Freeridesport Bielsko-Biała 18.33

10 722 KŁOSOK FRANEK GoBike.pro Kellys Rybnik 19.27

11 493 KRYWULT ARTUR Shred Freeridesport Haibike Heet 7.10 BIELSKO - BIAŁA 21.40

12 524 TULEWICZ DAWID Shred Freeridesport Marin Trail Hawk Bielsko Biała 24.08



VolaSoftControlPdf

JOY RIDE FESTIWAL - Harenda 2019

Karcher Dual Slalom
Skrzaty Chłopcy (2005-2006)

WYNIKI

www.sport-timing.plwww.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:28 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 616 ŚLIWKA MIKOŁAJ ArekBikeCenter ABC Commencal Supreme sx Ustroń 13.48

2 611 FASZCZEWSKI ANTONI Dzielni Pacjenci Kross moon Warszawa 14.81

Mały finał

3 436 HAŁADYNA HUBERT Baciarka Bike team Kellys Swag Bukowina Tatrzańska 14.62

4 615 PAJĄK JAN Shred Freeridesport Bielsko-Biała 14.38

1/4 finał

5 721 KAWULAK DOMINIK GoBike.pro Giant Reign Rybnik 13.66

6 717 CUKIER ANTEK AMC-Team Specialized Stumpjumper FSR zakopane 14.07

7 607 RYTWIŃSKI SEBASTIAN Shred Freerideport TREK Remedy Bielsko-Biała 14.49

8 491 KRYWULT IGOR Trek Remedy 7 BIELSKO BIALA 14.81

1/8 finał

9 429 CHYC MARCEL Baciarka Bike team Kross Moon 1.0 Zakopane 15.02

10 522 ZENNEGG WOJTEK Shred Freeridesport Haibike Seet freeride 8.0 bielsko-biała 15.08

11 430 MARTUSZEWSKI KAJETAN Bike Brothers Kenda Prox Santa Cruz V10 cc Zakopane 15.68

12 439 TYLKA JAN Ostro Cioracka Crew Specialized Big Hit grom 24 Zakopane 16.04

13 617 LICHOSYT NIKODEM Shred Freerideport Specoalized BIELSKO-BIAŁA 16.78

14 506 WYŻYCKI KACPER duncon Łukowica 16.83

15 434 NĘDZA-CHOTARSKI BARTEK Baciarka Bike team Kross Moon 2.0 2018 Zakopane 17.52

16 856 RÓŻNICKI DAN Bergamont Straitline team Bażanowice 18.06

Kwalifikujący

17 428 KWARCIAK MACIEK Baciarka Bike team trek rumbllefish two Zakopane 18.10

18 435 WOJNICZ JAN specialized demo 8 Tylmanowa 22.36

19 476 TRĄPCZYŃSKI KAMIL Canyon Torque dhx hanulin 22.77
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Klasyfikacja nieoficjalna
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20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:27 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 715 SMERECZYŃSKI ANDRZEJ Stowarzyszenie Rowerowe Podhal Trek Remedy 8 Zakopane 13.84

2 857 DENDYS WOJCIECH Roczyny 13.52

Mały finał

3 614 HUBCZYK DAWID Commencal Supreme sx Ustroń 14.37

4 499 PODGÓRSKI SEBASTIAN Gravity Revolt 420 420 420 Tylmanowa 14.00

1/4 finał

5 910 SICHELSKI JAKUB Ostro Cioracka Crew Kross Moon 3.0 Biały Dunajec 13.99

6 485 ADAMIEC KRYSTIAN RST DH TEAM Commencal V4.2 Kielce 14.50

7 518 BRYJA ADRIAN Podhale Downhill Team Trek Session 88 Waksmund 14.80

8 613 JANUSZKIEWICZ JAKUB Trek Session 8 Feliksów 15.00

1/8 finał

9 960 KORUS DOMINIK Dzikcrew kamienica 14.26

10 459 GAWLAK KACPER Baciarka Bike team kona operator 2014 zakopane 14.71

11 516 GASIDŁO MATEUSZ Commencal Meta Bielsko-Biała 14.97

12 102 BRZECZEK KACPER GRAVITY REVOLT Scott Gambler Łącko 15.01

13 709 NIEMIEC MAKSYMILIAN bergamond stratline Nowy Sącz 15.04

14 406 STASZEK JAKUB NS Bikes Snabb 2 2019 Czechowice- Dziedzice 15.17

15 425 TUSZYŃSKI JERZY RC Team Dartmoor Shine Kraków 15.20

16 105 GŁADYSZ SZYMON SKK Syndrom Racing Mondraker Summum Sanok 14.84

Kwalifikujący

17 612 WŁODARCZYK DAMIAN Gravity Revolt 420 Limanowa 15.28

18 504 WYŻYCKI DAWID Łukowica 15.40

19 514 OGORZAŁY KACPER Specialized Demo 8 Przysietnica 15.45

20 440 KASZYŃSKI MICHAŁ DSL- dupnij se Lolka człowieku Yt Tues Kraków 15.48

21 441 IWAN JAKUB RST DH TEAM YT industries Tues CF Kielce 15.66

22 490 TUREK PATRYK RMK Tylmanowa Trek Session 88 tylmanowa 15.75

23 809 KOSIBA HUBERT Spokes Yt Industries Tues Jasło 15.92

24 816 GŁÓD PAWEŁ Bukowina Tatrzańska 16.14

25 509 CYRWUS PIOTR Podhale Downhill Team Kellys Swag Nowy Targ 16.50

26 455 ŻABIŃSKI JAN SSR Team Kona Operator Skierniewice 16.52

27 813 SOŁOWIJ GRZEGORZ Rat Racing NS Bikes Fuzz 2 Żywiec 16.64

28 472 KUKLA KRZYSIEK Giant Glory Bochnia 17.17

29 488 KAMOŃ KUBA Podhale Downhill Team Dartmoor waksmund 17.61

30 502 WYŻYCKI PATRYK Lappier 720 Łukowica 17.73

31 708 KNESZ KAMIL ZAKOPANE 17.74

32 427 BETLEJEWSKI MAKSYMILIAN RC Team Dartmoor two6 player Kraków 19.21

33 478 BOROWIEC WOJTEK Scott Voltage fr Kraków 28.39

Nie sklasyfikowany

STASIWOLAK BOGDAN Kross Moon Z2 Dzianisz
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20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:27 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

SOBCZYK JAKUB kross moon z2 Ożarów Mazowiecki

BUDZ BŁAŻEJ Ostro Cioracka Crew Kross Moon 3.0 Bukowina Tatrzańska

OCH DOMINIK Spokes Giant Glory Jedlicze

CEDRO IGOR Vitus Kielce

CHĘSIAK SZYMON YT Tues Chełmiec

WÓJCIK HUBERT Nowy Sącz

SUDER ERYK Santa Cruz Nomad Pcim

WIĘCŁAWEK ARTUR GRAVITY REVOLT Kamienica

MICHALAK SZYMON Łódź

NGUYEN HUU DAWID Król Pik Crew YT INDUSTRIES TUES Tarnobrzeg

NOWIŃSKI MICHAŁ Rat Racing santa cruz v10c krosno

PAWEŁEK ERYK Król Pik Crew Canyon Sender Tarnobrzeg

WYPIÓR IGOR WypiórTON Project Ns Bikes Fuzz Kraków

RZEŻNICZAK MARCEL canyon sender Skotniki

STEIN ERIC Specialized Demo 8 łódź

BEKIESZA KACPER NS Bikes Fuzz Wodzisław Ślaski

101 SZPIECH MACIEJ DSL- dupnij se Lolka człowieku Specialized Status Niemodlin

403 RADWAŃSKI NORBERT Syndrom Racing Specialized demo 8 Sanok

404 JÓZEFCZYK JAKUB SKK Syndrom Racing Specialized demo Sanok

405 LENCZYK JULIAN SKK Sanocki Klub Kolarski Mondraker Summum Sanok

437 GORACZKO FILIP Mondraker Summum Dobczyce

442 PADOŁ ADRIAN Kellys Noid Powroźnik

444 BURNAGIEL KACPER Scott Voltage Dąbrowa

446 STACHURA KACPER RST DH TEAM commencal supreme v3 Brzeziny

449 HALBERDA BARTEK canyon sender bochnia

458 BOGDAŃSKI KAROL SSR Team Yeti Dirt Jumper Skierniewice DSQ

461 SKÓRNÓG KACPER Canyon Sender 5.0 Nowy Wiśnicz

468 BIELAK MIKOŁAJ RFB TEAM Mondraker Summum Bochnia

470 JASZCZYŃSKI PIOTREK RFB TEAM propain rage Bochnia

473 TOBOLA ADRIAN YT TUES Porąbka Uszewska

475 WAŃDA KAMIL Yt industries Tues cf pro race Radziszów

479 ŁACHMAN KRZYSZTOF Radziszów

495 PTAK DAWID Bochnia

501 SOSNOWSKI PIOTR Ns Fuzz Konin

505 MAJERCZYK PAWEŁ Kellys Swag 10 Tylmanowa

510 BUDZYN FILIP Ns Bikes Eccentric Bochnia

511 SKOWRONSKI PIOTR Podhale Downhill Team Commencal meta am v3 Waksmund

610 PASZKOWSKI CZAREK Kamienica DSQ

618 ŚLIWA DANIEL Radziszów

801 TOKARSKI GRZEGORZ Bulls Wild Core Kielce

808 MIĘCIKIEWICZ KUBA Bike Brothers Kenda Prox Mondraker Summum Krosno

810 DYBAŚ MATEUSZ Rat Racing YT Tues AL 2019 Krosno DSQ

811 ŚLUSARCZYK DAWID Spokes Norco Aurum C7.1 Jasło

814 HABRAT JAKUB Rat Racing YT TUES AL Base 2019 Krosno
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Wyniki
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20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:25 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Klub Miasto Kwalifikujący

Finał

1 858 5499 GIEMZA BARTOSZ GoBike.pro Rybnik 12.93

2 215 4276 KRUK STANISŁAW BORN TO BIKE Lanckorona 13.35

Mały finał

3 206 7271 WOŹNIAK PIOTR SSR Team Skierniewice 13.59

4 205 4363 MAŁASZKIEWICZ JACEK Krakowska Szkoła Enduro Białystok 13.25

1/4 finał

5 216 4441 WICHER JAKUB Elemeledudki Racing Team Kraków 13.69

6 202 15607 BIEDA MAREK GRAVITY REVOLT Słopnice 13.72

7 251 4446 GEMBALIK PIOTR sanok 14.64

8 961 5620 KUCBORA MACIEJ VeloProjekt Racing Team warszawa 14.19

Kwalifikujący

9 260 5058 WYPIÓR RAFAŁ WypiórTON Project Kraków 14.72

10 854 5580 POROCHNIAK KONRAD biker House Kraków krakow 15.04

11 706 3150 SOBIESIAK RAFAŁ Pirate Warszawa 15.35

12 732 12427 ŁUKASIK ZDZISŁAW energy riders team Sosnowiec 16.38

13 486 10799 ŚWIDEREK MATEUSZ SDR Dh Team Kielce 21.59

Nie sklasyfikowany

11996 MÓL DAWID KRW Limanowa Limanowa
19217 TRĄPCZYŃSKI ZBIGNIEW Hanulin
20387 BIENIEK PAWEL KORONA KIELCE London
5692 KUŹMA PIOTR SSR Team Skierniewice

253 14056 DUDEK RADOSŁAW Presto Sport Kielce
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20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:22 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 302 JANUŁA INKA ArekBikeCenter ABC Bielsko-Biała 14.39

2 513 SOJ KATARZYNA Andrychów 14.92

Mały finał

3 307 WOLSKA DOMINIKA Bielsko-Biała 15.02

4 731 DOMAGAŁA ANNA Sosnowiec 15.85

Kwalifikujący

5 907 KUBALA-ŚLIWKA SYLWIA Ustron 18.73
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20.09.2019  /  Harenda Ski (POL) 20.09.2019; godz. 18:22 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Rower Miasto Kwalifikujący

Finał

1 11 GŁADYSZ KAMIL SKK Syndrom Racing Sanok 13.16

2 7 PURZYCKI ADRIAN BORN TO BIKE Radon Swoop 200 Kopytówka 13.35

Mały finał

3 5 GAIK PIOTR GRAVITY REVOLT Santa Cruz V10 Słopnice 13.54

4 608 SUKIENNIK SEBASTIAN GRAVITY REVOLT Limanowa 13.99

1/4 finał

5 508 HOLEWIK ARKADIUSZ Specialized Demo 8 Leszczyny 13.67

6 20 ŚWIERCZ KAMIL Ctm Mons pro Kielce 14.26

7 855 SŁOWIK WOJCIECH NS Bikes Fuzz Czerwionka- Leszczyny 14.33

8 905 ZABAGŁO ANDRZEJ BORN TO BIKE CTM Mons PRO Brody 14.40

1/8 finał

9 729 SAJDAK JANUSZ Ns bikes Fuzz Żeleźnikowa Wielka 14.88

10 716 HAZA MATEUSZ Ostro Cioracka Crew Zumbi F11 Poronin 15.08

11 815 RZEŹNIK BARTŁOMIEJ Pan Rower Straszydle 15.34

12 489 CHUDOBA JAKUB Podhale Downhill Team Giant Reign 1.5 LTD Nowy Targ 15.37

13 609 MYŚLIWIEC MARCIN Loco Familia Commencal Suprem v3 Jasło 15.62

14 602 MYŚLIWIEC KAMIL Loco Familia Devinci Wilson Jasło 15.93

15 619 PIANKA OSKAR Flying riders team Dartmoor Hornet Kłobuck 18.71
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